
Управление образования и молодёжной политики
администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

15.02.2021. № 16
р.п. Тонкино

О проведении муниципального этапа областного
конкурса на лучшую методическую разработку по

профилактике асоциального поведения
несовершеннолетних

В соответствии с приказом  министерства образования, науки и молодёжной
политики Нижегородской области от 25.01.2021 № 316-01-63-70/21 «Об
утверждении регионального перечня конкурсов для педагогических кадров системы
дополни тельного образования Нижегородской области  на 2021 год»,

п р и к а з ы в а ю :
1.Организовать проведение муниципального этапа областного конкурса на

лучшую методическую разработку по профилактике асоциального поведения
несовершеннолетних (далее - Конкурс).

2. Утвердить  состав жюри Конкурса (Приложение 1).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений  организовать

подготовку и участие  в муниципальном этапе Конкурса.
4. При организации и проведении муниципального этапа Конкурса

руководствоваться положением об областном конкурсе на лучшую методическую
разработку  по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста ИДК
А.И.Новожилову.

Начальник управления: Н.И.Заровняева

С приказом ознакомлены:



Приложение 1
утверждено приказом

управления образования
от 15.02.2021г.№ 16

Состав жюри муниципального этапа областного
конкурса на лучшую методическую разработку по

профилактике асоциального поведения
несовершеннолетних

Кузнецова Ольга Анатольевна – заведующая информационно – диагностического
кабинета (далее – ИДК);

Груздева Людмила Алексеевна – ведущий специалист управления;

Новожилова Александра Ивановна – старший методист ИДК;

Баева Светлана Владимировна – заместитель директора государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования» р.п.Тонкино;

Груздева Ольга Павловна - - главный специалист отдела рганизационно-правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района
Нижегородской области (по согласованию).


